
UCHWAŁA NR XLI/266/2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 18 maja 2023r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Rady Powiatu w Szydlowcu na rok 2023. 
Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.0 
z 2022 poz.1526) , art.211, art.212, art.217 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r, poz.1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Szydlowcu uchwala, co następuje; 
§1 

W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2023 Nr XXXVIII/244/2022 z 
dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza zmiany polegające na: 
1. zmianie tabeli nr I "Plan dochodów budżetowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały, 
2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały, 
3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 
4. zmianie tabeli nr 5 " Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

5. zmianie tabeli nr 6 "Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 5 
do niniejszej uchwały, 

6. zmianie tabeli nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień  
z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

7. zmianie tabeli nr 8 "Przychody i rozchody w 2023 roku" zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały, 

8. zmianie załącznika nr 1 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu powiatu" zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. zmianie w § 2 ust.2,który otrzymuje brzmienie: 
"2.Ustala się  dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy 
porozumień  z organami administracji rządowej w kwocie 174.222,00 zł" 

10.zwiększeniu deficytu budżetu o kwotę  800.000,00 zł  
11.zwiększeniu przychodów o kwotę  800.000,00 zł  z tytułu emisji papierów wartościowych 

( obligacji ) 
§2 

W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się  zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2023 w następujący sposób: 
1) w § 1 pkt 1,2,3 i 4 otrzymują  brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 	87.699.893,78 zł  z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie 	60.714.007,07 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 	26.985.886,71 zł  

zgodnie z Tabelą  Nr 1. 



2) Plan wydatków w łącznej kwocie 
	

101.418.253,95 zł  z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 

	
59.176.941,46 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 
	

42.241.312,49 zł  
zgodnie z Tabelą  Nr 2 

3) Deficyt budżetu w wysokości 13.718.360,17 zł  sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 
a) emitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.800.000,00 zł  
b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6.785.617,17 zł  
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.976.329,00 zł, 

d)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację  
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

156.414,00 zł  
4) Plan przychodów w wysokości 14.418.360,17 zł  z tytulu: 
a) emisji papierów wartościowych ( obligacji) w kwocie 4.800.000,00 zł  
b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 6.785.617,17 zł  
c) wolnych środków ,o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 700.000,00 zł  
d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.976.329,00 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust. I pkt 2 i dotacji na realizację  

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
156.414,00 zł  

3  

1. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze o czący 

	

Rady Po 	i 	Szydlowcu 

	

Ro 	źniak 


	Page 1
	Page 2

